АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОХРАНЕНИЮ  КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по сохранению культурного наследия
Ленинградской области от 16 июня 2021 г. № 01-03/21-93

В целях актуализации образцов бланка Почетной грамоты комитета
по сохранению культурного наследия Ленинградской области (далее -  Комитет)
и бланка Благодарности Комитета, приказываю:

1. Внести изменения в приложения 3 и 4 к приказу Комитета от 16 июня 2021
года № 01 -03/21 -93 «О Почетной грамоте и Благодарности комитета по сохранению
культурного наследия Ленинградской области» согласно приложениям 1 и 2
к настоящему приказу;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области - председатель комитета
по сохранению культурного наследия В.О. Цой

Приложение № 1

УТВЕРДЖЕН
приказом комитета

по сохранению культурного
наследия Ленинградской

области
от «/Z» 02. 2023

КО М И ТЕ Т
ПО СОХРАНЕНИЮ
КУЛ Ь ТУРН О ГО
Н АСЛЕДИЯ

ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА

бланк

Приложение № 2

УТВЕРДЖЕН
приказом комитета

по сохранению культурного
наследия Ленинградской

области
от «/У» О?. 2023

КО М И ТЕ Т
ПО СОХРАНЕНИЮ
КУЛ Ь ТУР Н О ГО
Н АС ЛЕДИЯ

Б Л А Г О Д А Р Н О С Т Ь

бланк